
Ondřej Chaloupek
Tel.: +420 721 172 125
E-mail: chaloupek@apresgroup.cz

Číslo nabídky: OCHORKM3
black-reality.cz/reality/58234/

 

Dům v centru obce
Nám. Prof. Bechyně , Hořepník, Pelhřimov
1 900 000 Kč
Hledáte klidné útočiště nebo místo, které si můžete přetvořit podle svých představ? Tento domov v Hořepníku nabízí právě
to - místo, kde můžete uniknout shonu každodenního života nebo vytvořit domov přesně podle svých snů. Dům s dispozicí
2kk a užitnou plochou 80 m2 je ideální pro ty, kdo hledají útulný prostor s osobitým charakterem. Skládá se z ložnice,
obývacího pokoje s kuchyňským koutem, koupelny, WC a dvou dalších místností pro skladování. Půda nabízí možnost
vytvoření dalších pokojů, což přidává na flexibilitě a potenciálu tohoto domova. S pozemkem o velikosti 198 m2 a s
domluveným přístupem k sousední zahrádce o dalších 185 m2 s užitkovou studnou, je tento dům skvělým místem pro
relaxaci i zahradničení. Nedávno byla provedena rekonstrukce střechy, voda je již vedená v plastových trubkách, zatímco
elektřina ještě v hliníku a vytápění je řešeno kamny, což dodává domu rustikální půvab. V obci najdete základní a mateřskou
školu, obchody s potravinami, smíšeným zbožím a vším potřebným pro domov a zahradu pár kroků od domu. Pro zdravotní
péči je k dispozici ordinace praktické lékařky. Sportovní nadšenci ocení fotbalové, nohejbalové a víceúčelové hřiště, stejně
jako tělocvičnu. A v letních měsících můžete navštívit tradiční rockové koncerty v přírodním amfiteátru za obcí. Veškeré další
služby naleznete v blízkých městech Pacov a Pelhřimov. Pro více informací neváhejte zavolat, nebo napsat. Těším se na vaši
návštěvu a prohlídku tohoto domu.

http://www.black-reality.cz/reality/58234/

